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PRESSO | NOSTRI PUNTI VENDITA E RICEVERAL...

x COMPILA, RITAGLIA E PRESENTA IL COUPON
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Cognome

| Nome

Indirizzo

Comune

Provincia

Regione

CAP Telefono

E-mail

Tutela della riservatezza dei dati personali.
Mazzeo Srl comunica che | dati personali qui forniti formano oggetto di trattamento ai sensi del D. Lgs. 196/2003

OMAGGID VALIDO FIND AD ESAURIMENTO SCORTE

c A MPOB Ass Clo C.C. MONFORTE, C.da Colle delle Api 86100 Campobasso

tel +39 0874 493949 - email: campobasso@mazzeogiocattoli.it

C/o RETAIL PARK “ LE GINESTRE", Via Tiburtina Valeria km. 126
67043 Celane (AQ) - tel +39 0863 793047 - email: celano@mazzeogiocatteli.it

FOGGIA Clo CITTA' DEL CINEMA, Via L. Miranda - 71100 Foggia
tel. +39 0B81 618017 - email: foggia@mazzeogiocattoli.it

MANFREDON Via Gargano 89/C - 71043 Manfredonia (FG)

tel. +39 0884 587393 - email: manfredonia@mazzeogiocattoli.it

Clo C.C. E. LECLERC - C.da Pace, Loc. Macchia - 71037 Monte Sant'Angelo (FG)
tel. +39 0884 584872 - email: macchia@mazzeogiocattoli.it

POTENZA Cle C.C. AUCHAN, C.da 5. Loja - 85050 Tito (Pz)

tel. +39 0971 651243 - email: potenza@mazzeogiocattoli.it

SAN SEVERo Corseo G. di Vittorio, 122 - 71016 San Severo (FG)

tel. +39 0882 374328 - email: viadivittorio@mazzeogiocattoli.it

Via Foggia, km. 1,500 - 71016 San Severo (FG)
tel. +39 08BB2 374465 - email: viafoggia@mazzeogiocattoli.it

SULMQNA Cle Centro Acquisti "NUOVO BORGO" Viale della Repubblica, 9
67039 Sulmona (AQ) - tel. +39 0864 567767 - email: sulmona@mazzeogiocattoli.it

TERMGLI Cle C.C. IL PUNTO, Via Corsica 188 - 86039 Termuoli (CB)
tel. +39 0875 726086 - email: termoli@mazzeogiocattoli.it

mSTo Via Madonna dei 7 dolori angolo via Platone 66054 Vasto (CH)
tel. +39 0873 366240 - email: vasto@mazzeogiocattoli.it
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